ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2022

                                               №  128

с. Сосновка

О прекращении полномочий муниципальной
избирательной комиссии Сосновского  сельского поселения
   В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:
  1. Считать прекратившей полномочия муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
  2. Признать утратившим силу решение Совета Сосновского сельского поселения от 27.07.2018 № 31 «О  формировании  муниципальной  избирательной комиссии Сосновского сельского поселения».
  3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию Томской области.
  4.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
  5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                                 А.М.Деев